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PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (1) 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, multimedialnego i 

fotograficznego i wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Płouszowicach oraz Szkoły 

Podstawowej w Ożarowie 
 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące 

treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę przez Wykonawcę stawki podatku Vat na 

obowiązującą ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ podane przez zamawiającego stawki podatku VAT są dla 

wykonawców wiążące. 
 

Pytanie 2  

Zwracamy się z prośba o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający w następujących 

pozycjach:  

73. Stetoskop, 74. Ciśnieniomierz, 103. Zestaw szkiełek podstawowych, 104. Zestaw szkiełek 

nakrywkowych, 103. Rękawiczki lateksowe, 259. Wata bawełniano-wiskozowa, gąbka, 260. 

Pojemnik plastikowy do analizy moczu, 262. Strzykawka jednorazowa, dopuści stawkę vat 

8%, ponieważ są to produkty zakwalifikowane jako wyrób medyczny, na które obowiązuje 

stawka vat 8%.  

Natomiast w pozycjach: 112. Spirytus salicylowy, 113. Jod krystaliczny, 118. Woda utleniona 

prosimy o dopuszczenie stawki vat 23%, produkty wyżej wymienione dostarczane są od 

producenta, firmy (…) , gdzie obowiązuje na nie stawka vat 23%. 

Odpowiedź: 

Zamawiane produkty przeznaczone są do wykorzystania w szkole w celach dydaktycznych, a 

nie placówce medycznej przy procedurach medycznych. Jednocześnie zamawiający dokonuje 

korekty stawek podatku VAT w części 2 zamówienia, zamieszczając poprawiony 

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (zmiany zaznaczono na kolor czerwony). 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zapis działu  XI. SIWZ 

termin składania i otwarcia ofert  na dzień 30-04-2019r. (godziny pozostają bez zmian) 

Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (dział X SIWZ).   

 

 

 

 

 

 

 
 


